Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

EDITAL nº. 240/2011

Prorroga prazo do Edital nº. 147/2011, que
Estabelece procedimentos para a
aprovação de Projetos de Extensão para o
ano de 2012

A Pró-Reitoria de Extensão e Ação Comunitária, no uso de suas atribuições e conforme

Resolução do CONSUNI nº. 375/2011, torna pública,

Art. 1º -  A prorrogação até o dia 28 de outubro de 2011, para a apresentação de

propostas de Projetos de Extensão para a consolidação da Ação Extensionista

Institucional no ano de 2012.

Porto Alegre, 22 de setembro de 2011.

           Prof. Dr. Edgar Zanni Timm
Pró-Reitor de Extensão e Ação Comunitária